
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 

S911/2019/156
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2019: , ředitel KR 
Frýdek-Místelc
ve věcech technických jedná: , technický pracovník pro stavební činnost 
KŘ Frýdek-Místelc
č.telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel44)

a

PB SCOM s.r.o.
IČO: 25397087 
DIČ: 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18505 
sídlo: Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice
zastoupený:  - jednatelem,  - zmocněnec 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:  
č. telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: 

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

Dodatek č.l smlouvy o dílo; Č.S911/2019/156
strana č.l



II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku číslo 1. ke smlouvě o dílo „Bourací práce - odstavné a parkovací stání při 
budově KŘ F-M“ číslo S911/2019/156 ze dne 31.10.2019 je změna ceny za dílo dle ělánku 
IV., bodu 1.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující 
veškeré náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle předmětné SoD 
S91 l/2019/156ve výši:

469 517,98 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2019/156 vč. dodatku č.l 

Bod 1.,článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací souvisejících s předmětem 
díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných víceprací ve výši:

12 665,15 Celkem Kč bez DPH za vícepráce dodatek č.l

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2019/156 včetně dodatku č.l.

482 183,13 ICě Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací a méněprací jsou následující 
skutečnosti:

V průběhu provádění demoličních prací v blízkosti opěrné zídky z kamene na sucho bylo 
zjištěno že velká část této zídky vykazuje značné deformace. Proto objednatel rozhodl o její 
demolici z hlediska bezpečnosti provozu na přilehlé komunikaci.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2019/156 ze dne 31.10.2019 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

Dodatek č.l smlouvy o dílo; č.SPl 1/2019/156
strana č.2



Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

i C>i 7
Ve Fiýdku-Místku, dne:

a
a CJ :

zmocněnec společnosti

Ve Hradci Králové, dne . WH • 40

 
ředitel KŘ Frýdek-Místek

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo; Č.S911/2019/156
strana č.3





ROZPOČET
Stavba: Bourací práce - odstraněné a parkovací stání při budově KŘ F-M 
Objekt: Demolice zídky

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 21.11.20

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 10 222,73

1 Zemní práce 899,67
1 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 40,000 22,49 899,67

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 195,06

2 981513113
Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdivá těžkou 
mechanizací m3 16,000 449,69 7 195,06

997 Přesun sutě 2 128,00

3 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 
pro vodorovné přemístění t 32,000 20,00 640,00

4 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 32,000 37,50 1 200,00

5 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 288,000 1,00 288,00

PSV Práce a dodávky PSV 2 442,42

713 Izolace tepelné 2 442,42

6 713110821
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 
polystyrenu tl do 100 mm m2 62,000 9,48 587,62

7 713141811
Odstranění tepelné izolace střech volně kladené mezi rošt z 
vláknitých materiálů tl do 100 mm m2 132,000 14,05 1 854,80

Celkem bez DPH 12 665,15

Strana 1 z 1






